

Selin ApS

Ole Rømers Vej 11, 3000 Helsingør

CVR-nr. 36 68 82 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Joachim Selin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selin ApS Ole Rømers Vej 11 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 36 68 82 89
	Stiftet: 18. marts 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Joachim Selin
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Selin Stilladser ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Som følge af tidligere underskud hos dattervirksomheder er kapitalen tabt. Denne har iværksat tiltag til reetablering, som får positiv afsmittende effekt for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-6.750	-9.545
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.483	-13.185
Resultat før skat	-40.233	-22.730
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-40.233	-22.730
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-40.233	-22.730
Disponeret i alt	-40.233	-22.730

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-980.251	-940.018
Egenkapital i alt	-930.251	-890.018
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	48.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.365	6.120
Anden gæld	916.887	834.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	930.252	890.019
Gældsforpligtelser i alt	930.252	890.019
Passiver i alt	1	1
1 Kapitaltab		
4 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. Som følge af tidligere underskud hos dattervirksomheder er kapitalen tabt. Denne har iværksat tiltag til reetablering, som får positiv afsmittende effekt for selskabet.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	245	240
Andre finansielle omkostninger	33.238	12.945
	33.483	13.185

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	561.447	561.447
Kostpris 31. december 2024	561.447	561.447
Nedskrivninger 1. januar 2024	-561.446	-561.446
Nedskrivninger 31. december 2024	-561.446	-561.446
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1	1

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Selin Stilladser ApS, Helsingør	100 %	171.708	20.454
		171.708	20.454

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
